

gmina@inowlodz.pl

Od:
Wysłano: poniedziałek, 30 października 2023 08:52
Do: undisclosed-recipients:
Temat: WNIOSSEK - INFORMACJA PUBLICZNA

URZĄD GMINY W INOWŁODZU	
Dziś Wpłynęło	2023 -10- 30
L.dz.	2574
Załączniki	
Przyjmująco	u
Dekrety	2(02), 2

Wnioskodawca:
Adres mailowy:

Szanowni Państwo,

w trybie ustawy informacji publicznej uprzejmie wnioskuję o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy Państwa Urząd w jakikolwiek sposób wspiera organizacje pozarządowe? Jeśli tak, to jak ta pomoc wygląda? Na jakich zasadach? Czy posiadają Państwo specjalny budżet dla zadań wykonywanych przez organizacje pozarządowe?
2. Czy Państwa Urząd współpracował kiedykolwiek bądź współpracuje obecnie bądź wspierał jakiekolwiek działania z takimi organizacjami jak: Polski Czerwony Krzyż, Caritas Polska, Polska Misja Medyczna bądź Stowarzyszenie WIOSNA (czyli Szlachetna Paczka lub Akademia Przyszłości)?
Jeśli współpracowali Państwo kiedykolwiek z wyżej wymienionymi organizacjami, proszę o wypisanie podjętych działań w 2022 oraz 2023 roku.
3. Czy wyżej wspomniane organizacje społeczne - Polski Czerwony Krzyż, Caritas Polska, Polska Misja Medyczna bądź Stowarzyszenie WIOSNA (czyli Szlachetna Paczka lub Akademia Przyszłości) - wystąpiły w 2022 lub w 2023 roku z wnioskiem o patronat honorowy? Jeśli tak, to w jakim terminie złożono wniosek, kto był wnioskodawcą (nazwa organizacji oraz dane osoby reprezentującej we wniosku oraz dzień złożenia wniosku a także dzień udzielenia patronatu honorowego, jeśli taki przyznano).
4. Czy wyżej wspomniane organizacje - Polski Czerwony Krzyż, Caritas Polska, Polska Misja Medyczna oraz Stowarzyszenie WIOSNA (czyli Szlachetna Paczka lub Akademia Przyszłości) - ubiegły się w 2022 bądź w 2023 o wsparcie finansowe w formie minigrantów tzw. Art. 19 a, dofinansowania, sponsoringu bądź innej formy wsparcia? Jeśli tak, to proszę o informację, jaka organizacja ubiegała się, na jakie zadanie, wydarzenie bądź projekt przyznano wsparcie finansowe, w jakiej wysokości oraz w jakim terminie podpisano umowę.
5. Czy wyżej wspomniane organizacje - Polski Czerwony Krzyż, Caritas Polska, Polska Misja Medyczna oraz Stowarzyszenie WIOSNA (czyli Szlachetna Paczka lub Akademia Przyszłości) - ubiegały się w 2022 bądź w 2023 o przyznanie gadżetów promocyjnych? Jeśli tak, to proszę o informację jaka organizacja ubiegała się, w jakiej ilości wnioskowała, o jakie gadżety, datę wniosku oraz decyzję (czy pozytywna czy negatywna).

Na powyższe pytania można odpowiedzieć w formie tabel bądź innych zestawień. Odpowiedzi proszę udzielić na adres mailowy:

Z wyrazami pełnego szacunku,